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Dalarnas Fotbollförbund


Falun 2010-04-21
Förbundskaptener sökes

För oss i Dalarnas Fotbollförbund är det naturligt att jobba med och för våra talangfulla ungdomar som ska bli morgondagens A-lagsspelare. 

Som ett led i det arbetet jobbar Dalarnas Fotbollförbund omfattande med talangutveckling och distriktslagsverksamhet med målsättningen att:

· Sätta SPELAREN I CENTRUM

· Ge de ungdomar med speciell talang och intresse för fotboll bra möjligheter att utveckla sina fotbollskunskaper under förberedande samling, föreningsläger, zonmatcher, zonläger och distriktslagsammankomster.

· Stimulera till talangutveckling på föreningsnivå och på så sätt medverka till att talangfulla spelare får samma möjligheter till utveckling oavsett föreningstillhörighet, genom att nå och etablera kontakt med talangernas tränare.

Dalarnas Fotbollförbund söker nu efter distriktsförbundskaptener på både pojk- och flicksidan. Har du ett brinnande intresse för ungdomsfotbollen i Dalarna? Skulle du tycka om att arbeta med distriktets talanger? Om svaret på ovanstående frågor är ja så är du med stor sannolikhet den person som vi söker. 

Din arbetsuppgift som distriktsförbundskapten är att kartlägga talangerna i distriktet via zonlagsuttagningar och zonläger samt kommande distriktslagssamlingar. Som DFK är du också aktiv som observatör under dalafotbollens stora årliga manifestation, zonlägret, som arrangeras i augusti för våra 14-åringar. 

Kvalifikationer

Stor vikt läggs vid personlig lämplighet och den erfarenhet man har som fotbollstränare. Vi ser gärna kvinnliga sökande likväl som manliga.

Ersättning

Ersättning utgår enligt kontrakt.

Ansökan

Du ansöker genom att skriva ett personligt brev där du berättar om dig själv och dina erfarenheter och meriter.

Vi vill ha din ansökan tillhanda senast 2010-05-17, ställd till Dalarnas Fotbollförbund, Att: Gerhard Andersson, Dalaidrottens Hus, 791 77 Falun eller till gerhard.andersson@dalaidrotten.se
Frågor/upplysningar

Kontakta Gerhard Andersson, Dalarnas FF, 023-454 72, 070-521 04 65
Gerhard.andersson@dalaidrotten.se
Välkommen med din ansökan!

Dalarnas fotbollförbund

Spelarutskottet, Gerhard Andersson, e.u
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